equipamentos, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência. Valor Global: R$ 1.440,00 (MIL QUATROCENTOS E
QUARENTA REAIS). Dotação orçamentária: Natureza da Despesa - 44.90.52.12, Programa
de Trabalho Resumido (PTRES) - 229503, Ação Orçamentária - ADMINISTRAÇÃO DA
UNIDADE, Fonte de Recurso - 1051000052, Plano Interno - ADM UNIDADE, conforme Nota
de Empenho n.º 2025NE244, de 09/12/2025.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.014/2025

Processo: 21440.001186/2025-71. Pregão Eletrônico nº 90.014/2025.
Sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico em epígrafe, a empresa SOS

TECNOLOGIA E GESTÃO DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ 04.744.134/0001-78, pelo menor
lance global de R$ 116.563,68 (cento e dezesseis mil quinhentos e sessenta e três reais e
sessenta e oito centavos).

BRUNO MIGUEL RODRIGUES GUIMARÃES
Superintendente Regional

Substituto

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO MARANHÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO

Fica revogado o Edital de Credenciamento nº 01/2025 vinculado à
Superintendência Regional no Maranhão, publicado ao dia 22/12/2025, na página 40,